



Resultado do Edital de Compra n.º 9191/2020.

Setor Compras.

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 08/08/2023 16:03

Comprador

Instituto Sócrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 110273763
9191 COMPRA DE MATERIAIS INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Adriane Pereira Lisita - Me GOIÂNIA - GO ADRIANE LISITA - (62) 3642-2882 servicemed.financieiro@outlook.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	7 dias após confirmação	17/09/2020	60 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CABO DE BISTURI Nº 3 DE 13CM AUTOCLAVÁVEL - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE, REG. ANVISA.	25167	-	CABO DE BISTURI No3 INOX 13CM LAMINAS No10 A 17 - ABC INSTRUMENTOS	PLASTICA	Adriane Pereira Lisita - Me	null	;Os fornecedores acima fazem análise de crédito quando se autoriza a compra, alguns fornecedores com compras autorizadas deixam de entregar, pois o CNPJ da instituição tem muitas restrições.	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000		16 Unidade	R\$ 232,0000	Flavia Carvalho 13/01/2021 08:32
CABO DE BISTURI Nº 4 DE 14 CM AUTOCLAVÁVEL - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE, REG. ANVISA.	25168	-	CABO DE BISTURI No4 INOX 13CM LAMINAS No18 A 36 - ABC INSTRUMENTOS	PLASTICA	Adriane Pereira Lisita - Me	null	;Os fornecedores acima fazem análise de crédito, alguns fornecedores com compras autorizadas deixam de entregar, pois o CNPJ da instituição tem muitas restrições.	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 217,5000	Flavia Carvalho 13/01/2021 08:32
GANCHO DE JOSEPH DELICADO Nº 01 TAMANAHO 17CM AUTOCLAVÁVEL - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL	25163	-	GANCHO JOSEPH N1 DELICADO 17CM - ABC INSTRUMENTOS	PLASTICA	Adriane Pereira Lisita - Me	null	;Os fornecedores acima fazem análise de crédito, alguns fornecedores com compras autorizadas deixam de entregar, pois o CNPJ da instituição tem muitas restrições.	R\$ 44,2000	R\$ 0,0000		8 Unidade	R\$ 353,6000	Flavia Carvalho 13/01/2021 08:32

Ismael Moreira da Rocha Junior
Comprador
HDT/ISG-GO

	CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE, REG. ANVISA.						autorizadas deixam de entregar , pois o CNPJ da instituição tem muitas restrições.						
6	TENTACÂNULA 15CM PARA GUIAR A PONTA DO BISTURI AUTOCLAVÁVEL -PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE, REG. ANVISA.	25166	-	TENTACANULA 15CM SONDA ACANELADA - ABC INSTRUMENTOS	PLASTICA	Adriane Pereira Lisita - Me	nul	;Os fornecedores acima fazem análise de crédito, alguns fornecedores com compras autorizadas deixam de entregar , pois o CNPJ da instituição tem muitas restrições.	R\$ 11,2000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 112,0000	Flavia Carvalho 13/01/2021 08:32
7	TESOURA IRES CURVA 12 CM AUTOCLAVÁVEL - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CERTIFICAÇÕES, FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE, REG. ANVISA.	25159	-	TESOURA IRIS OU GENGIVA CURVA 12CM - ABC INSTRUMENTOS	PLASTICA	Adriane Pereira Lisita - Me	nul	;Os fornecedores acima fazem análise de crédito, alguns fornecedores com compras autorizadas deixam de entregar , pois o CNPJ da instituição tem muitas restrições.	R\$ 27,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 270,0000	Flavia Carvalho 13/01/2021 08:32
8	TESOURA IRES RETA 10CM AUTOCLAVÁVEL - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CERTIFICAÇÕES, FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE, REG. ANVISA.	25158	-	TESOURA IRIS OU GENGIVA RETA 08CM - ABC INSTRUMENTOS	PLASTICA	Adriane Pereira Lisita - Me	medida de 10cm indisponível	;Os fornecedores acima fazem análise de crédito, alguns fornecedores com compras autorizadas deixam de entregar , pois o CNPJ da instituição tem muitas restrições.	R\$ 33,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 335,0000	Flavia Carvalho 13/01/2021 08:32
9	TESOURA IRES RETA 12 CM AUTOCLAVÁVEL - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CERTIFICAÇÕES, FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE, REG. ANVISA.	25160	-	TESOURA IRIS OU GENGIVA RETA 12CM - ABC INSTRUMENTOS	PLASTICA	Adriane Pereira Lisita - Me	nul	;Os fornecedores acima fazem análise de crédito, alguns fornecedores com compras autorizadas deixam de entregar , pois o CNPJ da instituição tem muitas restrições.	R\$ 27,0000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 216,0000	Flavia Carvalho 13/01/2021 08:32
10	TESOURA SPENCER RETA 10 CM AUTOCLAVÁVEL - POSSUIR UMA DELICADA CAVIDADE PARA PRENDER E CORTAR O FIO DE SUTURA. PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE, REG.	25161	-	TESOURA SPENCER 9CM RETA P/ RETIRAR PONTOS - ABC INSTRUMENTOS	PLASTICA	Adriane Pereira Lisita - Me	medida de 9cm indisponível	;Os fornecedores acima fazem análise de crédito, alguns fornecedores com compras autorizadas deixam de entregar , pois o CNPJ da instituição tem muitas restrições.	R\$ 45,6000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 364,8000	Flavia Carvalho 13/01/2021 08:32

Ismael Moreira da Rocha Junior
Comprador
HDT/ISS-GR

ANVISA.

11	CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CERTIFICAÇÕES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE, REG. ANVISA.	25162	-	TESOURA SPENCER 12CM RETA P/ RETIRADA DE POINTOS - ABC INSTRUMENTOS	PLASTICA	Adriane Pereira Lisita - Me	nul	;	Os fornecedores acima fazem análise de crédito, alguns fornecedores com compras autorizadas deixam de entregar, pois o CNPJ da instituição tem muitas restrições.	R\$ 51,2000	R\$ 0,0000	8	Unidade	R\$ 409,6000	Flavia Carvalho	13/01/2021 08:32
----	--	-------	---	---	----------	-----------------------------	-----	---	---	-------------	------------	---	---------	--------------	-----------------	------------------

12	TESOURA CURVA 10CM AUTOCLAVÁVEL - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CERTIFICAÇÕES, FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE, REG. ANVISA.	25157	-	TESOURA IRIS OU GENGIVA CURVA 08CM - ABC INSTRUMENTOS	PLASTICA	Adriane Pereira Lisita - Me	medida de 10cm indisponivel	;	Os fornecedores acima fazem análise de crédito, alguns fornecedores com compras autorizadas deixam de entregar, pois o CNPJ da instituição tem muitas restrições.	R\$ 33,5000	R\$ 0,0000	15	Unidade	R\$ 502,5000	Flavia Carvalho	13/01/2021 08:32
----	--	-------	---	---	----------	-----------------------------	-----------------------------	---	---	-------------	------------	----	---------	--------------	-----------------	------------------

Total Parcial: 108.0 R\$ 3.013,0000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 10

Total Geral: 108.0 R\$ 3.013,0000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Ismael Moreira da Rocha Junior
Comprador
HDT / ISG - GR

